Oriente sole moneo, mihi calcare
Soleqs caeruleqs noli;
Tataratantara, modulabor cithara,
Nil necessarium mi;
Revolve Beethoven,
Certiozem fac Tchaikovsky.

A Hard Day's Night

Diei duri nox,
Canisque modo laboravi;
Diei duri nox,
Cur non iamdudum somnievi ?
Sed cum reventum ad te
Domum, te didici me
Facturam laetum mox.

Laboro per dies,
Res tibi nummis ut emam;
Estque tanti ubi tu spondes
Te mihi cuncta daturam;
Non igitur defleo,
cum tibi assideo
Omnino laetus sum.

Hic domi, omnia bona mihi,
Hic domi, nam assidebo tibi.

Diei duri nox,
Canisque modo laboravi;
Diei duri nox,
Cur non iamdudum somnievi ?
Sed reventum ad te
Domum, te didici me
Facturam laetum mox,
Omnino laetum mox,
Omnino laetum mox.

? * Rudolf the Red-nosed Reindeer

Rubriconasus reno
Nasum habuit rubrum,
Sicubique videres,
Diceres et igneum.

Et ceteri renones
Hilares irridebant;
Rubriconasum ludos
Ludere suos vetant.

Sed) Christi natalicis
Santa "Nebulis"
Inquit "Naso lucido
Duc mi traham, obsecro".

Tum ceteri renones
Cachinnant hilariter:
"Rubriconase reno,
Celebraberis semper".

Jingle-bells

Tinnitus, tinnitus,
Tintinnabula,
Pater donorum venit,
Vehitur traha.

Tinnitus, tinnitus,
Tintinnabula,
Quam sim laetus si vehar
Adaperta in traha.

? * She's a Woman

Mea non dat mi dona;
Scio quam sit mi bona;
Nil habet quod mihi det quam
Caritatem sempiternam;
Mea non dat mi dona.

Cum me derelictum puto,
Sunt qui dicunt eam modo
Fallere - scio falsum.

Viris non blandiatur;
Odit me lacrimare;
Laeta est si promitto me
Nunquam discessurum a se;
Viris non blandiatur.

Nunquam faxit aemulum me,
Dat mi omne tempus atque
Amorem - quis scit qua re ?

Est amica quae bene scit,
Est amica quae me amabit.

Mea non dat mi dona;
Scio quam sit mi bona;
Nil habet quod mihi det quam
Caritatem sempiternam;
Mea non dat mi dona.

Cum me derelictum puto,
Sunt qui dicunt eam modo
Fallere - scio falsum.

Est amica quae bene scit,
Est amica quae me amabit.

Mea non dat mi dona;
Scio quam sit mi bona;
Nil habet quod mihi det quam
Caritatem sempiternam;
Mea non dat mi dona.

Cum me derelictum puto,
Sunt qui dicunt eam modo
Fallere - scio falsum.

Est amica.....

Love Me Do

Ama me, rogo,
Amo te ego,
Fidelis ero,
Ama, igitur, obsecro.

Ama me, rogo,
Amo te ego,
Ama, igitur, obsecro.

Nam cupio
Nunc amorem
Novum et ti-
bi similem.

Ama me rogo,
Amo te ego,
Ama, igitur, obsecro.